
 

 

UCHWAŁA NR LX/503/2023 

RADY MIASTA I GMINY WRONKI 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych na terenie 

wydzielonym w Olszynkach przy ul. Jana Pawła II we Wronkach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz 

art. 14 ust. 2b ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi (t.j. Dz.U. z 2023 poz. 165 ze zm.) Rada Miasta i Gminy Wronki uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się odstępstwo od zakazu spożywania napojów alkoholowych na wyznaczonym terenie 

w rejonie przystani żeglugowej w Olszynkach, oprócz dni w których odbywać się będą imprezy dla dzieci 

o czym informować będą stosowne ogłoszenia wywieszone przy wejściu i wjeździe na teren Olszynek. 

§ 2. Przebieg granicy terenu, o którym mowa w § 1, określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wronki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Wronki 

(-) Piotr Władysław Rzyski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 9 maja 2023 r.

Poz. 4877



Załącznik  

do uchwały Nr LX/503/2023 

Rady Miasta i Gminy Wronki  

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4877


		2023-05-09T12:04:13+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




